Городокский районный исполнительный комитет
_______________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если
______________________________,
таковое имеется) гражданина)
зарегистрированной(ого) по месту жительства: ____________________
_____________________________________________________________,
_______________________________
(идентификационный номер (при наличии) - в случае подачи заявления нарочным (курьером) или посредством почтовой связи)
_______________________________
(телефон (+375 29 XXX-XX-XX)

                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании пункта 6.2.2 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. № 200, прошу выдать в связи с изменением половой принадлежности свидетельство о направлении на работу.

К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________			              ______________________
                 (дата)                                                                                                  (подпись)

Уполномоченное лицо       ________________             _____________
                                                                                (дата)                                          (подпись)
______________________________________________________________
 (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),
______________________________________________________________
реквизиты документа, подтверждающего полномочия)
[bookmark: _GoBack]

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	□

направить посредством
почтовой связи
	□

заберу лично